(19.panta Zemesgrāmatā kā patstāvīgi 
īpašuma objekti nav ierakstāmas: 3) lineāras inženierbūves, izņemot transporta būves). 

2. NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRDOŠANA 

2.1. Nekustamā īpašuma izsoles sākumcena. 
Nekustamā īpašuma izsoles sākumcena bez PVN ir 182 444,65 EUR (viens simts 

astoņdesmit divi tūkstoši četri simti četrdesmit četri euro, 65 centi),, tajā skaitā: 
2.1.1. lokomotīvju brigāžu atpūtas nama ēkai (kadastra apzīmējums 0500 009 2403 006, 

SAP Nr.111000007671) – 177 578,18 EUR; 
2.1.2. kanalizācijas tīklam (SAP Nr. 120000007244) – 2 108,81 EUR; 
2.1.3. ūdensvada tīklam (SAP Nr.120000008527) – 2 528,62 EUR;

[...]

SAP Nr.111000007671) – 17 757,82  EUR; 

2.4.2. kanalizācijas tīklam (SAP Nr.120000007244) – 210,88 EUR; 
2.4.3. ūdensvada tīklam (SAP Nr.120000008527) – 252,86 EUR; 
2.4.4. siltumtīklam (SAP Nr.120000008528) – 22,90 EUR. 
2.5. Izsoles dalības maksas apmērs. 
 Izsoles dalības maksa ir 182,00 EUR (viens simts astoņdesmit divi euro un 00 centi). 
Šajā summā ir ietverts pievienotās vērtības nodoklis. Izsoles dalības maksa reģistrētiem 
dalībai izsolē Pretendentiem netiek atmaksāta, kā arī tā netiek iekļauta pirkuma maksā. 
2.6. Potenciālajiem Pretendentiem, kuri vēlās pieteikties izsolei ir jāsamaksā izsoles dalības